
 

 

UCHWAŁA NR 129/XXI/2016 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Szczawin 

Kościelny i opłat za oczyszczanie nieczystości przez gminną oczyszczalnię ścieków na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  

o gospodarce komunalnej (tekst  jednolity z 2016 r. poz. 573 z późn. zm. ) i art.5 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia  

11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za pobór wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę z wodociągów ze 

stacji uzdatniania wody na terenie gminy ustala się w wysokości 2,65 złotych plus podatek  VAT za 1 m³ wody 

na cele domowe i produkcji rolnej rozliczane na podstawie wodomierza, natomiast za wodę rozliczaną wg 

ryczałtu w wysokości 3,44 złotych plus podatek  VAT 

2. Ustala się opłatę za 1 m³ wody pobranej na działalność gospodarczą pozarolniczą   w wysokości 3,91 

złotych plus podatek VAT, natomiast za wodę rozliczaną wg ryczałtu w wysokości 3,91 zł plus podatek  VAT. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie 1 m³ nieczystości przez gminną oczyszczalnię ścieków w 

wysokości 4,71 złotych plus podatek VAT a za ścieki z działalności gospodarczej w wysokości 5,81 złotych 

plus podatek VAT. 

2. Rozliczanie opłaty za ścieki odbywać się będzie w stosunku 1:1 do pobranej wody z wodociągów 

wiejskich na cele domowe. 

§ 3. Ustala się stałą opłatę abonamentową za jeden wodomierz miesięcznie w wysokości 1,00zł netto plus 

podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 74/XI/2015  Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym z dnia 25 listopada 2015 

roku w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Szczawin 

Kościelny i opłat  za oczyszczanie nieczystości przez  gminną oczyszczalnię ścieków na 2016 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie z dniem 01.01. 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11626


		2016-12-19T13:48:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




